2025年上半年拟确立入党积极分子名单公示

各支部：
根据《关于做好2025年上半年推荐入党积极分子工作的通知》要求，经入党培养联系人、班主任推荐及综合本班同学投票情况，由学生党支部审核，拟确张金曼等26名同学为入党积极分子，现予以公示。

名单详见附件

公示期为2025年4月10日至4月16日。在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向组织反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。
联系人：彭泽洋老师
联系电话：15370586238
联系邮箱：03228@zjhu.edu.cn

中共湖州师范学院艺术学院学生第一支部委员会
2025年4月10日

附件：
	[bookmark: _GoBack]序号
	班级
	学号
	姓名
	性别

	1
	20220614
	2022061408
	张金曼
	女

	2
	20220614
	2022061410
	谢佳沁
	女

	3
	20220614
	2022061414
	王悦雯
	女

	4
	20230614
	2023061403
	陈思旭
	男

	5
	20230614
	2023061420
	曾晨
	女

	6
	20230614
	2023061424
	王艺迪
	女

	7
	20230622
	2023062212
	叶羽扬
	女

	8
	20230622
	2023062213
	王小丫
	女

	9
	20230622
	2023062215
	奕莉莎
	女

	10
	20230622
	2023062217
	吴荻
	女

	11
	20230622
	2023062225
	杨小云
	女

	12
	20240611
	2024061105
	易姝涵
	女

	13
	20240611
	2024061108
	高舒意
	女

	14
	20240611
	2024061115
	黄逸菲
	女

	15
	20240611
	2024061117
	杨晶晶
	女

	16
	20240611
	2024061119
	陈优雅
	女

	17
	20240611
	2024061128
	赵煜
	女

	18
	20240622
	2024062212
	李欣欣
	女

	19
	20240622
	2024062219
	楼敏慧
	女

	20
	20240622
	2024062221
	戴灵琳
	女

	21
	20240622
	2024062222
	叶欣怡
	女

	22
	20240623
	2024062311
	文瑶
	女

	23
	20240623
	2024062316
	杨佳怡
	女

	24
	20240632
	2024063223
	曾嘉宏
	女

	25
	20240632
	2024063224
	朱冰妍
	女

	26
	20230622
	2023062216
	沈懿垒
	女

1